Timor

& sententiarum:

T

Timor Dei conseruat cordis munditiam, & alia eius opera bona. 233.a

Trinitatis Sanctissima, & incarnationis mysteria, ut ab Ecclesia festis represententur. 291

Trinitatis imago per quid in nobis illustrior redditur. 305

S. Trinitatis mysterium, & Dominica incarnationis non capiens, priusquam illa capiat, non est absoluedus. 39.b. Qua ratione duo hec mysteria ab ipso confessore inter confessionem facile tradi possint. 288. 289

V

Verba preceptiua, vel prohibitiua non obligant ad mortale semper. 201. hoc explicatur. 202.b

Virēs pugnando contra diabolū crescunt, & hostes debilitantur. 388.a

Vita animæ nostræ consistit in caritate, qua per mortale peccatum priuamur. 125.a

Vite huius tempus est solum ad obtinendam à Deo misericordiam. 155.a

Volens aliquid censetur etiam id velle, sine quo id esse nequit. 196.a

Voluntarium est quod metu fit, etiamsi secundum quid sit inuoluntarium. 228.a

Voti de re parua violatio quando efficit peccatum mortale. 218.a

Votum iusta de causa commutari, & dispensari potest. 416.b

Vouere

Index rerum, & Sententiarum.

Vouere non debet Pœnitens, se hoc vel illud peccatum
non admissurum. 170.b

Ἰησοῦ Χριστοῦ, τοῦ τῆ θεοῦ υἱοῦ μονογενοῦ, καὶ τοῦ σωτηρίου
ὁμοουσίου δόξα, καὶ τιμὴ εἰς τοὺς αἰῶνας
τῶν αἰώνων ἀμήν.

Lib. Coll. sac^{te} Jesu Paderborn. a. 1611.

Finis. Laus Deo.